

**Lucrari de reparatie a drumurilor din
macadam cu adaos de material in
comuna Grinauti-Moldova, r.Ocnita**

(denumirea obiectului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 497 778,73 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietririi pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	110,0000	95,040	10 454,400
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	95,0000	3 508,526	333 310,008
3	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp.	1 km	1,0000	792,000	792,000
Cheltuieli directe			Lei		344 556,41	
Contributii asigurari sociale (ПЗ) * 24 %			24 %		8 177,96	
Total cheltuieli directe ПЗ+CAS					352 734,37	
Cheltuieli de regie (Total) * 12 %			12 %		42 328,12	
Total cu cheltuieli de regie Total+Ch.reg					395 062,49	
Total Total					395 062,49	
Beneficiu de deviz (Total) * 5 %			5 %		19 753,12	
Total Total+Benef					414 815,61	
TVA (Total) * 20 %			20 %		82 963,12	
Total deviz Total+TVA					497 778,73	

Total deviz:

497 778,73

Inclusiv salariu

34 074,83

Intocmit

SA "Drumuri-Edinet"

(funcția, semnătura)

Verificat

Primaria com.Grinauti-Moldova

(funcția, semnătura)

**Lucrari de reparatie a drumurilor din
macadam cu adaos de material in
comuna Grinauti-Moldova, r.Ocnita**

WinNăa

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL ¹

Valoarea de deviz 497 778,73 Lei

Intocmit in prețuri curente

1 crt	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse ¹ :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	530,1000	64,28	34 074,828
					Total manopera	34 074,83

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	237,5000	15,00	3 562,500
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	522,5000	253,69	132 553,025
3.	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	109,2500	273,26	29 853,655
					Total materiale de construcții	165 969,18

Utilaje de construcții:

1.	2952220000354 7	Autogreder	h-ut	36,8600	720,00	26 539,200
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	15,6200	720,00	11 246,400
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	78,0900	250,00	19 522,500
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	203,3000	370,00	75 221,000
5.	2952500005004 0	Tractor	h-ut	6,7450	340,00	2 293,300
6.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	28,5000	340,00	9 690,000
					Total utilaje de construcții	144 512,40

Cheltuieli directe	Lei
Contributii asigurari sociale (iC) * 24 %	24 %
Total cheltuieli directe iC+CAS	
Cheltuieli de regie (Total) * 12 %	12 %
Total cu cheltuieli de regie Total+Ch.reg	
Total Total	
Beneficiu de deviz (Total) * 5 %	5 %
Total Total+Benef	
TVA (Total) * 20 %	20 %
Total deviz Total+TVA	

Total deviz:

Intocmit

(funcția, semnătura)

SA "Dru

Verificat

Primaria com.Grin

(funcția, semnătura)

WinŃgăna
Formular Nr.5Investitor **Primaria com.Grinauti-Moldova**Obiect **Lucrari de reparatie a drumurilor din macadam cu adaos de material in
comuna Grinauti-Moldova, r.Ocnita****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul ¹****(formular desfășurat)**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total -----incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			95,040 ----- 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	720,00	95,04
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 508,526 ----- 358,682
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	64,28	358,68
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	273,26	314,25
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	253,69	1 395,30
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	340,00	102,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	340,00	24,14
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	370,00	791,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,00	205,50
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	720,00	279,36
3	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp.	1 km			792,000 ----- 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	720,00	792,00

Intocmit

(SA "Drumuri-Edinet")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria com.Grinauti-Moldova)

(funcția, semnătura)

